
Jméno:

Tel | Mail:

www:

Sídlo:

IČ:

Jméno:

Tel | Mail:

Předmětem nabídky jsou následující služby:

1. Poskytování metodické pomoci během přípravy Olomouckého kraje na re-certifikační audit EnMS, který proběhne v březnu 2023,
metodickou pomoc během vlastního procesu re-certifikačního auditu EnMS i následném vypořádání nedostatků zjištěných v rámci
recertifikačního auditu, dle Zprávy z auditu.

2. Provedení interních auditů EnMS na KÚOK a 46 příspěvkových organizací, na místě dle přílohy č. 1, včetně vypracování zpráv o průběhu
interního auditu, záznamů o nápravných a preventivních opatření, spolupráce při specifikaci nápravných opatření v PO a metodickém
poradenství při jejich implementaci.

Předmět nabídky

Zákazník:

606 09 460

Olomoucký kraj

60 dní

Jeremenkova 1191/40a, 77900 Olomouc

„Poskytování metodické pomoci v procesu recertifikačního auditu dle ISO 50001 i bezprostředně po něm, zajištění interních
auditů EnMS dle ČSN EN ISO 50001 dle plánu pro rok 2023 pro Olomoucký kraj, “

28.11.2022

CENOVÁ NABÍDKA

www.ondrejpecina.cz

Kontaktní osoba zákazníka:

Identifikační údaje dodavatele:
Ondřej Pecina

Sídlo: Rabštejnská Lhota 4, 537 01 CHRUDIM 1
IČ: 739 76 831
DIČ:

Kontaktní osoba dodavatele: Ondřej Pecina

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

Datum vyhotovení nabídky:

Podrobnosti nabídky

Platnost nabídky:



33 600,00 Kč

246 750,00 Kč

Jméno:

Tel | Mail:

Termín pro vyhotovení a předání díla je do 30.11.2023.

OSTATNÍ KOMENTÁŘE

Před odevzdáním bude dílo zasláno klientovi k připomínkám. Dílo bude předáno v elektronické podobě (pdf).
Pro závazné objednání prací postačí potvrzení e-mailem s odkazem na tuto nabídku.

Optimální podklady pro zpracování zakázky:
Dosud zpracovaná dokumentace EnMS dle ČSN EN ISO 50001.

TERMÍN VYHOTOVENÍ DÍLA

REFERENCE

Nabídku zpracoval:

FAKTURACE

P-23001 OlKraj_Olm_50001

1. Metodická pomoc během přípravy a provádění recertifikačního auditu EnMS a následné vypořádání
nedostatků/příležitostí, Rozsah konzultací: 32 h, hodinová sazba 1050 Kč; vč. dopravy, ubytování

Ondřej Pecina

339 223,50 Kč

ID příležitosti:

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

CENA CELKEM VČ. DPH

Fakturace bude rozdělena na 3 etapy.
1. První etapa proběhne po provedení bodu 1 (viz podrobnosti nabídky), částka ve výši 33 600,- Kč bez DPH.
2. Druhá etapa proběhne po provedení a odsouhlasení cca první poloviny interních auditů z bodu 2 (celkem 24 interních audit u PO), částka ve
výši 123 375 Kč bez DPH.
3. Třetí etapa proběhne po odsouhlasení a předání zbylých interních auditů (23 interních auditů), částka ve výši 123 375 Kč bez DPH.

Záloha není vyžadována. Předkladatel nabídky je plátce DPH.

KALKULACE

CENOVÁ KALKULACE

2. Provedení interních auditů (KÚOK a 46x PO),
Časový rozsah: 235 h, hodinová sazba 1050 Kč; vč. dopravy, ubytování

280 350,00 KčCENA CELKEM BEZ DPH



Příloha č. 1 (příležitost č. P-23001 OlKraj_Olm_50001)

Název příspěvkové organizace a její sídlo Kategorie
Adresa pracoviště 

(sídlo tučně)

1. Centrum Dominika Kokory B Kokory 54, Kokory 

Lapač 449, Dřevohostice 

Nábřežní 323, Dřevohostice

2. Centrum sociálních služeb Prostějov B Lidická 2924/86,  Prostějov 

Denní stacionář "PIVOŇKA" - Pod 
Kosířem 276/27, Prostějov 

3. Dětský domov a Školní jídelna Jeseník, Priessnitzova 405 C Priessnitzova 405, Jeseník

4. Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86 C
Dětský domov - Lidická 3313/86, 
Prostějov 

Školní jídelna - Tetín 1505/3, 
Prostějov 

5. Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25 C Sušilova 25, Přerov

6. Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 333 C Balkán 333, Plumlov

Vrchlického 369, Konice 

7. Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847 C Purgešova 847, Hranice 

8. Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova 95 B Pavlovice u Přerova 95

9. Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace C Hrubá Voda 11, 78361 Hlubočky 

10. Domov Na zámečku Rokytnice B Rokytnice 1, Rokytnice 

Rokytnice 5, Rokytnice 

Rokytnice 171, Rokytnice

11. Domov pro seniory Radkova Lhota 16 B Radkova Lhota 16

12. Domov pro seniory Tovačov, Nádražní 94 B  Nádražní 94, Tovačov

13.
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 403/3, 
příspěvková organizace

A  Švabinského 403/3, Olomouc

14. Domov seniorů Prostějov, Nerudova 1666/70 B Nerudova 1666/70

15.
Domov Sněženka Jeseník, Moravská 814/2, příspěvková 
organizace

B Moravská 814/2, Jeseník

16. Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 C Komenského 29, Přerov

17.
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, 
Přerov, Denisova 3

C Denisova 3, Přerov

Plán interních auditů EnMS 2023



Příloha č. 1 (příležitost č. P-23001 OlKraj_Olm_50001)

Generála Štefánika 2200/10, Přerov

18. Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3 C Kollárova 2602/3, Prostějov 

Kollárova 2599/1, Prostějov 

19. Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 C Svatopluka Čecha 683/0, Kojetín 

6.května 9002/0, Kojetín 

Havlíčkova hřiště/0, Kojetín 

20. Krajský úřad OK, Olomouc B Jeremenkova 1191/40a, Olomouc 

Jeremenkova 1191/40b, Olomouc 

21. Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 C Blanická 16, Olomouc

22. Muzeum a galerie v Prostějově C
Nám. T. G. Masaryka 7/2, 
Prostějov 

Bezručova 153, Kostelec na Hané 

Kolářovy sady 3348, Prostějov 

Uprkova 73/18, Prostějov 

23. Muzeum Komenského v Přerově B Horní náměstí 7/7, Přerov 

zámek - Horní náměstí 1/1, Přerov 

Horní náměstí 21/21, Přerov 

Horní náměstí 31/31, Přerov 

Horní náměstí 35/35, Přerov 

Bezručova 913/10, Přerov 

Nábřeží Dr. Edvarda Beneše 
274/21, Přerov 

Helfštýn, Novosady 333, Týn nad 
Bečvou 

24. Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 C Palackého 18, Prostějov

25.
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24

C Bartošova 24, Přerov

26. Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice C Křenovice 8/0, 75201 Křenovice 

Sladovní 492, 75201 Kojetín 

27. Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace A Paseka 145, Paseka 

Masarykova 330, Moravský Beroun 

Masarykova 412, Moravský Beroun 

Masarykova 412/vým.stanice, 
Moravský Beroun 
Masarykova 593/spisovna 
(prádelna), Moravský Beroun 



Příloha č. 1 (příležitost č. P-23001 OlKraj_Olm_50001)

Masarykova 626/bytovka, Moravský 
Beroun 

Smetanova 593, 79305 Moravský 
Beroun 

28. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace A Lipenská 753, Olomouc

cestmistrovství dle domluvy

29. Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov C ATLAS - Žižkova 2621/12, Přerov 

BIOS - hlavní budova Bezručova 12 
- Bezručova 9002, Přerov 

BIOS - vedlejší budova, Bezručova 
ul. - Bezručova 912, Přerov 

Bří Hovůrkových 10, Přerov-R. 
Stokláskové 372/3

30. Střední průmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 377/2 C Havlíčkova 377/2, Přerov

Havlíčkova 704, Přerov

31.
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 
akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2

C Gen.Svobody 183/2, Mohelnice 

Internát - Olomoucká 41, Mohelnice 

SH - Olomoucká 41, Mohelnice 

Vila - Olomoucká 59, Mohelnice 

Škola - Olomoucká 82, Mohelnice 

32.
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné 
učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4

C Lidická 1686/4, Prostějov 

Wolkerova 1695/24, Prostějov 

Vrahovická 14c, Prostějov

33. Střední odborná škola Prostějov C nám. E. Husserla 30/1, Prostějov 

Čs.armádního sboru 184/72, 
Prostějov 

Západní 1/75, Prostějov-Krasice

34. Střední škola designu a módy, Prostějov B Vápenice 2986/1, Prostějov 

Palečkova 268/1, Prostějov 

Sídliště E. Beneše 2893, Prostějov 

35.
Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou, Tyršova 
781

B Tyršova 781, Lipník na Bečvou 

Osmek 47, Přerov 

Sportovní hala - Boženy Němcové 
1446, Lipník na Bečvou 

Bratrská 1114/13, Lipník na Bečvou 

Na Horecku 556, Lipník nad Bečvou 



Příloha č. 1 (příležitost č. P-23001 OlKraj_Olm_50001)

36. Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 B Šířava 670/7, Přerov 

Kozlovská 190/2, Přerov 

nábř. Protifašistických bojovníků 
273/21, Přerov 

Dům služeb - Olomoucká 4181/57, 
Prostějov 

37. Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146/296 C Nádražní 146/296, Tovačov

38. Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 B Kouřílkova 1028/8, Přerov 

9. května 88a/194, Přerov 

Bří Hovůrkových 2750/17, Přerov 

Bystřička 9222, Bystřička 

39. Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 B Osmek 367/47, Přerov 

Osmek 367/49, Přerov 

40. Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 2985/3 C Vápenice 2985/3, Prostějov

41.
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, Malá 
Dlážka 589/4

C Malá Dlážka 589/4, Přerov

42.
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, 
Komenského 10

C Komenského 80/10, Prostějov 

St. Manharda 30, Prostějov 

Tetín 1504/7, Prostějov 

43. Švehlova střední škola polytechnická Prostějov B nám.Spojenců 2555/17, Prostějov 

Fanderlíkova 3246/25, Prostějov 

Kollárova 2572/12, Prostějov 

Svatoplukova 2370/80, Prostějov 

U Spalovny 4537/12, Prostějov 

Určická 110, Prostějov 

Vojáčkovo nám. 2945/4, Prostějov 

Vrchlického 2366/5, Prostějov 

44. Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace B Hlavní třída 372/22, Šumperk 

Lidická 579/72, Šumperk 

Kostelní náměstí 938/3, Mohelnice 

Palackého 343/17, Loštice 

Zámecká 2/1, Úsov 



Příloha č. 1 (příležitost č. P-23001 OlKraj_Olm_50001)

Žižkova 12/1, Zábřeh 

45. Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc C Na Vozovce 246/32, Olomouc

Jílová 43, 77900 Olomouc 

46. Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov C tř. 17. listopadu 3443/2, Přerov 

Cimburkova 2, Tovačov 

Máchova 320/10, Přerov

47. Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 C Hanusíkova 197, Kojetín


